n77TAGLERMAQ '

) lA5h'A

FOOD PROC ?;“i‘j NC

MAQUINAS PARA CARNICERIAS

LA CLAVE PARA EL EXITO CON PRODUCTOS DE CALIDAD

W 130 K 65 K 130 Me 130 N
WW 130 K60VAC K130VAC KCUZ200 ME 250N
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DATOS TECNICOS PICADORAS
VISTA GENERAL DE POTENCIA

DATOS DE RENDIMIENTO DE LAS PICADORAS LEYENDA
TIPO W 130 WW 130 o estandar
Discos perforados @ mm 130 130 © opcion
Capacidad de la tolva estandar I 42 175 = no disponible
2 6 111 - picadora de 1 velocidad

Potencia del motor W 113 ' 2 232156/1 : - 2 picadora de 2 velocidades

114 G picadora de 1 velocidades en

. . {3 - variante para carne congelada
Potencia nominal KW 113 (23: g
| ‘ para el juego de corte

- 1:39 E aletas o brazo en Z
Fusible de accion lenta A ggg - 2:90 P

- G: 30 3 variante reforzada

4 -1:6

Seccion del cable de alimentacion mm? CU 43 -2:10

- G:10
Cubierta de seguridad o (CE) o (CE)
Carro de limpieza - 0
Manejo Pulsador Pulsador
Sinfin de alimentacion con progresion B -
continua
Optimizacion automatica del numero de B

. L * P o (G)
revoluciones del sinfin de alimentacion
Sinfin de alimentacion y de trabajo con B s
progresion continua
Expulsor de sinfin de trabajo - o (mecan.)
Aumento de la maquina con tolva B s
ampliada 299 |
e neum.

Dispositivo separador s 0 0
Mecanismo agitador-mezclador? + | N .
tolva tamano aumentado
Cargador de mastil — 0

Datos y dimensiones no vinculantes - Reservado el derecho a modificaciones.
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DIMENSIONES Y PESO O
TIPO W 130 WW 130 WW 130"
[
Largo mm = X 1220 1350 X 2180 ‘
Anchomm Y 770 1250 ) 4 1660 A
Alto mm | Z 1100 1260 Z 2900 5
Altura incl. tapamm A 1650 2170
Peso kg 300 /80 850
! |
CAJA PARA TRANSPORTE MARITIMO* ‘
Largo mm 1500 1800 1800 \ /
|
Ancho mm 900 1500 1580 |
Alto mm 1390 1650 1890 X ;E e
e
Peso kg 130 290 2380 |
* en funcion del tipo de transporte ' I/\I
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DATOS TECNICOS MEZCLADORA
VISTA GENERAL DE POTENCIA

DATOS DE RENDIMIENTO DE LAS MEZCLADORAS LEYENDA

TIPO ME 130 N ME 250 N ® estandar
Tolva de mezcla | 130 250 0 opcion
cantidad de llenado méx. kg 110 200 N no disponible
Potencia del motor KW 4 9,0

Fusible A 20 29

Seccion del cable de alimentacion mm? CU 2.5 4

Ejes de mezcla entrelazados,

estandar 2 paleta 2 paleta

Ejes de mezcla entrelazados, 2 brazos en 7 2 brazos en 7

opcional
Revoluciones de los ejes de mezcla r.p.m. o) &5
Revoluciones de los ejes de mezcla : 5 .
reqgulables de manera progresiva il
Variante de vacio 0 0
ot o o 3
Refrigeracion por CO, o 5 5
nitrogeno (N2)
Indicacion de temperatura 0 0
Dosificacion de agua 0 0
Equipo de coccion o refrigeracion B >
(sistema cerrado)
Cargador de mastil - 0
Automatismo de amasado 0 0
Control programable PMS - 0
Automatismo de mezclado 0 0
g p5s

® © © © & Datos y dimensiones no vinculantes - Reservado el derecho a modificaciones.

DESCUBRE MAS EN



TAGLERMA(

DIMENSIONES Y PESO

TIPO

Largo mm
Ancho mm
Alto mm

Altura incl. tapa mm

@ > N =< X

Altura incl. cargador mm

Peso kg

CAJA PARA TRANSPORTE MARITIMO*

Largo mn
Ancho mm
Alto mm

Peso kg

* en funcion del tipo de transporte

ME 130 N

1170
730
1450
1740

600

1300
1300
1600
200

ME 250 N

1430
1200
1920
2770
2600
1250

1600
1500
1850
300
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